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خبرها

بلاتکلیفی آبی‌ها در فرودگاه
بخش ورزش- پس از یک ساعت معطلی سرمربی استقلال در فرودگاه 
و عدم اجازه خروج از کشور، سرانجام او توانست مجوز خروج از کشور و 

همراهی تیمش در اردوی ترکیه را به دست آورد.
اردوی  برگزاری  برای  سه‌شنبه  استقلال  فوتبال  تیم  ایسنا،  گزارش  به 
و  مشکلات  تیم  این  اما  شد.  کشور  این  عازم  ترکیه،  در  تدارکاتی 

سرگردانی‌های زیادی در فرودگاه داشت.
در هنگام خروج این تیم از ایران و در فرودگاه امام خمینی )ره( وینفرد 
شفر، ساشا شفر و کولی به خاطر آنچه که باشگاه استقلال عدم تمدید 
ویزای کار نامیده است، نتوانستند از کشور خارج شوند اما پس از پیگیری 
پرواز  از  استقلال پس  این مشکل حل شد و سرمربی  نهایت  باشگاه در 

تیمش، اجازه خروج از کشور گرفت.
ممنوع‌الخروجی  دلیل  به  که  نیز  سهرابیان  و  قائدی  مهدی  هم‌چنین 
نتوانسته بودند با تیم پرواز کنند در نهایت اجازه خروج گرفتند تا آن‌ها هم 
تیم استقلال را در سفر به ترکیه همراهی کنند.  تیم فوتبال استقلال برای 

برپایی یک اردوی 10 روزه راهی کشور ترکیه شد.

کلاس توجیهی داوران و کمک داوران 
فوتبال در رشت برگزار می‌شود

بخش ورزش- والنتین ایوانف مدرس فیفا تدریس کلاس داوری پیش 
فصل لیگ برتر فوتبال کشورمان را برعهده خواهد داشت.

کمیته داوران فدارسیون فوتبال در نظر دارد یک دوره کلاس توجیهی برای 
داوران و کمک داوران پیش از آغاز مسابقات لیگ برتر فوتبال فصل ۹۷-۹۸ 

در مجموعه آموزشی، فرهنگی و رفاهی زیبا کنار برگزار کند.
برهمین اساس دوره توجیهی پیش فصل داوران و کمک داوران لیگ برتر 
فوتبال از روز دوشنبه ۲۵ تیر ماه با حضور ۲۴ داور اصلی، پنج داور ذخیره، 
۴۸ کمک داور و ۶ کمک داور  ذخیره به مدرسی والنتین ایوانف، مدرس 
فیفا آغاز می شود. همچنین بعدازظهر روز دوشنبه ۲۵ تیر ماه از کلیه 
شرکت کنندگان تست آمادگی جسمانی مطابق با معیارهای فیفا گرفته 

خواهد شد. 
لازم به توضیح است، این دوره تا روز جمعه ۲۹ تیرماه ادامه خواهد داشت.

مجید حسینی در یک قدمی تمدید با استقلال
بخش ورزش- مدافع استقلال مطالباتش را از این تیم دریافت کرد.

به گزارش ایسنا، مجید حسینی مدافع استقلال که در جام جهانی نمایش 
خوبی را داشت و با پیشنهادات مختلف خارجی رو به رو شده است، امروز 
مطالباتش را از استقلال دریافت کرد تا احتمال ماندنش در استقلال بیش 

از گذشته شود.
حسینی تمایل به جدایی از استقلال دارد ولی بندی در قرارداد او وجود 
باشگاه  و  شود  جدا  می‌تواند  استقلال  باشگاه  هماهنگی  با  تنها  که  دارد 
استقلال هم امروز ضمن پرداخت مطالبات این بازیکن، راه خروج او را به 

نوعی از این تیم بست.
قرار است افتخاری امروز و یا فردا با مجید حسینی جلسه نهایی خود را 

برگزار کند و او را به ماندن در استقلال مجاب کند.

نریمان‌جهان به پیکان پیوست
بخش ورزش- هافبک فصل گذشته تیم فوتبال گسترش‌ فولاد تبریز به 

پیکان پیوست.
باشگاه  با مسئولان  توافق  از  بعد  نریمان‌جهان  تسنیم سامان  گزارش  به 
فصل  هافبک  گرفت.  لقب  تیم  این  برتری  لیگ  خرید  پنجمین  پیکان, 
و  تراکتورسازی  در  عضویت  سابقه  که  تبریز  گسترش‌فولاد  گذشته 
پرسپولیس را نیز دارد, با قراردادی یک ساله برای تیمِ مجید جلالی در 

لیگ هجدهم به میدان خواهد رفت.

ملاقات مدعیان سپیدرود با تاج

رای سپیدرود چه زمانی اعلام می‌شود 
بخش ورزش- دو تیم سپیدرود با ادعای حقانیت در تلاش هستند قبل 
از اعلام حکم نهایی دادگاه، برای ثبت قراردادهایشان اسم و رمز عبور برای 

ثبت قرارداد‌ها دریافت کنند.
تنها ۲۰ روز به آغاز لیگ برتر باقی مانده و 2 تیم سپیدرود یکی در رشت 
و یکی در تهران خود را برای لیگ برتر آماده می‌کنند. حکم موقت دادگاه 

تا اعلام حکم نهایی به توقف رای داوری و منع اجرا 
آن اذعان داشت.

ادامه  داوری که همان  رای  توقف  در حال حاضر 
مالکیت تن‌زاده است، اجرا شده ولی نوین همچنان 
می‌دهد.  ادامه  کار خود  به  بخشی  مریم  گفته  به 
این قسمت کار جای ابهام دارد و آن این که اگر 
حکم داوری متوقف شده، چرا انتقال به غیر صورت 
گرفته است. مریم بخشی مدعی است این احتمال 
اداره  داوری  حکم  نهایی  رای  در  که  دارد  وجود 
کل پذیرفته شود. از این رو بهتر است هر دو تیم 
فعالیت کنند تا در صورتی که رای نهایی به نفع هر 
کدام از دو تیم بود، بتواند به راحتی و بدون هیچ 

دردسری راهی مسابقات شود.
در بین سوالی پیش می‌آید که تکلیف توقف حکم 
یا  می‌شود؟  چه  بود  قضایی  دستوری  که  داوری 
اینکه تکلیف بازیکنانی که در تیم ناموفق قرارداد 
می‌بندند چیست؟ این سردرگمی که حاصل تلاش 
اداره کل ورزش گیلان است، فدراسیون فوتبال را 
هم درگیر کرده است؛ چرا که در حالی که تیم‌ها در 
آستانه ثبت قرارداد‌ها هستند هنوز هیچ نام کاربری 
و رمز عبوری برای ثبت قرارداد بازیکنان به 2 تیم 
نداده است.  در واقع فدراسیون فوتبال با توجه به 

آنچه از وضعیت 2 تیم می‌داند، خود را بی‌طرف نشان می‌دهد و این یعنی 
فدراسیون هم منتظر حکم نهایی است. از اعلام حکم نهایی در روز تعطیل 
گرفته تا شایعه اعلام حکم تا پایان هفته آینده و حتی مدت 6 ماهه دادگاه 
برای اعلام حکم نهایی ولی آنچه نمود دارد این است که هر گروهی که 
جنجال بیشتری به پا می‌کند در کسری از ثانیه قدرت بیشتری می‌گیرد. 
بد نیست بدانید، تن‌زاده از یک سو و خداداد عزیزی و افشین ناظمی از 
سوی دیگر راهی فدراسیون شده و هر کدام در ملاقات‌هایی تلاش کردند 
مجوز ثبت قرارداد‌ها را به نام خود بگیرند.  موردی که سروصدا‌هایی هم 
در فدراسیون به همراه داشته، ولی در نهایت به نتیجه نرسیده و فدراسیون 

همچنان با موضع بی‌طرف وضعیت دو تیم را دنبال می‌کند. تن‌زاده با ثبت 
قرارداد‌ها در دفتر باشگاه مانور می‌دهد و نوین که سربرگ باشگاه را ندارد با 
ثبت قرارداد در هیئت فوتبال. بدون شک کار به همین‌جا ختم نمی‌شود و 
اگر حکم نهایی نیازمند پروسه‌ای 6 ماهه تا 2 ساله نباشد، بدون شک اعتراض 

یکی از دو طرف و ادامه شکایت و شکایت بازی را به مراه خواهد داشت.

تن‌زاده: تخلف هیات فوتبال احراز شده است 
 مالک باشگاه سپیدرود رشت درباره آخرین شرایط این تیم و اختلافات 
به وجود آمده و همین طور پدید آمدن باشگاه سپیدرود گیلان به صحبت 

پرداخت.
مشکلات باشگاه سپیدرود رشت هنوز به پایان نرسیده و دو تیم مختلف 
با دو مالک و دو سرمربی جداگانه، کار خود را آغاز کرده و به تمرین می 

پردازند.
در این باره پس از گذشت چند روز هنوز اتفاق جدیدی نیفتاده تا به همین 
دلیل به سراغ مالک فعلی این باشگاه )بنا به رای اداره ورزش و جوانان 

استان( برویم و با او به صحبت بپردازیم.
جواد تن‌زاده درباره شرایط فعلی سپیدرود و وضعیت مالکیت آن گفت: 
باتوجه به تخلف محرز اداره ورزش استان گیلان و هیات فوتبال مبنی بر 
فروش مال غیر و تنظیم مبایعه نامه به خریداری دیگر از نظر قانونی جنبه 

کلاهبرداری داشته است.
کیفری  دادسرای  به  نامبردگان  علیه  شکایتی 
ارجاع شده است که طبق آن احضاریه ای برای 
خوانندگان صادر می شود ضمن آنکه به جز این 
مراجع  طریق  از  رویداد  راستا  این  در  موضوع 
بازرسی کل کشور جهت  نیز سازمان  و  قضایی 
ورود به این اتفاق مطرح گردیده و بناست تمامی 

اسناد و مدارک بررسی شود.
اشاره  موضوع  این  به  باید  ضمنا  داد:  ادامه  او 
سپیدرود  باشگاه  نام  انطباق  عدم  که  کرد 
به سپیدرود  است  برتری  لیگ  تیمی  رشت که 
گیلان آن هم به صورت غیرقانونی توسط اداره 
ورزش استان و اجازه صدور پروانه آن در جهت 
موضوع  این  و  است  زیرسوال  اشتباه  عملکردی 
از سوی سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال مورد 

بررسی قرار گرفته است.
قرارداد  موضوع  به  ادامه  در  پوشان  مالک سرخ 
با بازیکنان جدید پرداخت و در این باره گفت: 
ثبت  برای  گیلان  استان  فوتبال  هیات  اصرار 
قرارداد بازیکنان جدید تیم سپیدرود گیلان به 
هیچ وجه مورد تایید سازمان لیگ قرار نگرفته 
است و این موضوع در جلسه روز شنبه معاونت 
باشگاه سپیدرود رشت در کلاس آموزشی نقل و 
انتقالات هتل آکادمی مورد بررسی قرار گرفت و بناست که این موضوع 
مورد پیگیری قرار بگیرد و کد ثبت نامه برای سپیدرود رشت بابت ثبت 

قرارداد بازیکنان در اختیار باشگاه قرار بگیرد.
تن زاده در پایان گفت: تلاش سپیدرود گیلان به هیچ کجا نرسید چراکه 
آگاه  فوتبال کاملا  به تخلف محرز هیات  لیگ نسبت  مسئولین سازمان 

هستند و رأی دادگاه اولی بر هر نامه و مکاتبه موجود است.
ما در جهت اعطای نام سپیدرود رشت آماده پیشرفت و حرکت به سمت 
جلو هستیم و تمریناتمان را هم از روز یکشنبه استارت زدیم و مطمئنا با 

تمام قوا پا به مسابقات لیگ خواهیم گذاشت.

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت آرون عرشه پل شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 8600 و شناسه ملی 10720217090

به استناد صورت‌جلسه هیات مدیره مورخ 1397/04/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
به سمت  ملی 2659000832  به شماره  آبادی  علی  آقای محسن محمدی   –
مدیرعامل و رییس هیات مدیره و آقای مهدی رضایی سرو علیا به شماره ملی 
0492451958 به سمت عضو هیات مدیره و خانم صحرا محمدی علی آبادی به 
شماره ملی 2650134143 به سمت نایب رییس هیات مدیره تعیین گردیدند. 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها 
و عقود اسلامی با امضاء آقای محسن محمدی علی آبادی همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضاء 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و 

در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
2114 ر م الف ث      تاریخ انتشار: 97/4/20

------------------------------------------------------- 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

آگهی ثبتی
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ارمغان آرای سبز گیلان در تاریخ 1397/04/13 
به شماره ثبت 21238 به شناسه ملی 14007696600 ثبت و امضا ذیل دفاتر 

تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.
موضوع فعالیت: امور آشپزخانه و رستوران حمل و نقل درون شهری جمع آوری 
و حمل ماشین زباله امور بهره برداری از تاسیسات تعمیر و نگهداری ساختمان و 
ماشین آلات نگهداری و خدمات فضای سبز تصدی به فعالیت خدماتی و نظافتی در 

صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی: استان گیلان - شهرستان رشت – بخش مرکزی – شهر رشت – 
– طبقه همکف  – پلاک 0  – کوچه سمیه 14  – کوچه )اشجاری(  آج بیشه 

-  کدپستی 4177814516
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا
آقای سبحان پساچین فشتمی به شماره ملی 2581187530 دارنده 100000 

ریال سهم الشرکه
آقای مجتبی جوادی به شماره ملی 2595964968 دارنده 900000 ریال سهم 

الشرکه 
اعضا هیات مدیره

آقای سبحان پساچین فشتمی به شماره ملی 2581187530 و به سمت عضو 
هیات مدیره به مدت نامحدود و به سمت رییس هیات مدیره به مدت نامحدود

آقای مجتبی جوادی به شماره ملی 2595964968 و به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود و به سمت عضو هیات مدیره به مدت نامحدود

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء 

مجتبی جوادی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت

2033 ر م الف ث      تاریخ انتشار: 97/4/20

مربیان سرشناسی که در لیگ غایب هستند
بخش ورزش- هیجدهمین دوره رقابت های فوتبال لیگ برتر در حالی 
از چهارم مرداد آغاز می‌شود که چند مربی سرشناس در دوره جدید این 
رقابت‌ها در هیچ تیمی سرمربیگری نمی‌کنند و منتظر لغزش دیگران هستند!
به گزارش مهر، فرصت زیادی تا آغاز هجدهمین دوره مسابقات لیگ برتر 
نامشخص  وضعیت  که  سپیدرود  تیم  جز  به  و  است  نمانده  باقی  فوتبال 
مالکیتی آن روی انتخاب کادر فنی هم تاثیر گذاشته، سایر تیم ها کمابیش 
سرمربی خود را انتخاب کرده اند. سپیدرود با مالکیت نوین خداداد عزیزی را 
به عنوان سرمربی انتخاب کرده و سرمربیگری سپیدرود با مالکیت تن زاده بر 

عهده علی نظرمحمدی است.
استقلال خوزستان هم بعد از رکوردی که در انتخاب سرمربی خود در عرض 
دو ماه زد، سرانجام داریوش یزدی را به عنوان نفر اول کادر فنی معرفی 
کرد. بعد از اتمام فصل گذشته و برکناری عبدالله ویسی از هدایت استقلال 
خوزستان، در فاصله تعطیلات لیگ صمد مرفاوی و سیدسیروس نعمتی نژاد 
به عنوان سرمربی انتخاب شدند ولی انتخاب آنها حتی به شروع لیگ هم 

نرسید و یزدی هدایت تیم را بر عهده گرفت.

آبی های خوزستانی که هنوز لیگ شروع نشده این حجم از تغییرات را در 
کادر فنی خود داشته اند مشخص نیست با شروع لیگ و کسب نتایج ضعیف 

احتمالی چند سرمربی را تا پایان فصل تغییر خواهند داد.
به این ترتیب و با شرایطی که بر تیم های لیگ برتری حاکم است می توان 
گفت چند مربی که در سالهای گذشته در لیگ برتر فعالیت می کردند، 

امسال از چرخه مربیان لیگ دور مانده اند.
حسین فرکی یکی از مربیان سرشناسی است که همانند فصل گذشته در 
هیچ تیمی فعالیت نمی کند و لیگ را از بیرون دنبال خواهد کرد. سپاهان 
آخرین باشگاهی بود که فرکی در آن کار کرد و توانست این تیم را بعد از 
فولاد خوزستان به قهرمانی در لیگ برتر برساند ولی به خاطر اتفاقات حاشیه 

ای، عطای کار در این تیم را به لقایش بخشید و خانه نشین شد. 
فراز  درخشان،  حمید  منصوریان،  علیرضا  کریمی،  علی  مظلومی،  پرویز   
کمالوند، رضا مهاجری، هومن افاضلی، علیرضا مرزبان، اکبر میثاقیان و صمد 
مرفاوی از دیگر مربیانی هستند که سابقه کار در لیگ را دارند ولی با شرایط 

فعلی، فرصتی برای هدایت تیمی را پیدا نکرده اند.

علی کریمی که فصل گذشته تیم سپیدرود را در لیگ برتر نگه داشت، امسال 
هم قصد داشت به فعالیتش در این تیم ادامه بدهد که تن زاده مالک باشگاه 
جلوی ادامه کار او را گرفت. البته همانطور که در بالا عنوان شد سپیدرود در 
تنگنای مشکلات مالکیتی و اختلاف مسئولان استانی افتاده و فعالیت موازی 

دو مالک و دو سرمربی همچنان تداوم دارد. 
علیرضا منصوریان دو فصل پیش سرمربی استقلال شد و توانست با این تیم 
عنوان نایب قهرمانی لیگ برتر را از آن خود کند. منصوریان فصل گذشته هم 
تا هفته های ابتدایی سرمربی آبی پوشان بود ولی از این تیم کنار گذاشته 
شد. هرچند در این مدت خبرهای غیر رسمی پیرامون مذاکره دیگر باشگاه 
ها با منصوریان مطرح می شد ولی این مربی رقابتهای این فصل از لیگ برتر 

را بدون تیم دنبال می کند. 
فراز کمالوند که سابقه سرمربیگری در تیم های تراکتورسازی، گسترش و 
صنعت نفت را دارد این فصل به تیم دسته اولی اکسین رفته است. رضا 
مهاجری هم فصل گذشته سرمربی پدیده بود ولی این فصل به عنوان مدیر 

سازمان فوتبال تراکتورسازی انتخاب شده است.

امید ابراهیمی پنجاهمین ایرانی شاغل در قطر
بخش ورزش- باشگاه‌های فوتبال قطر در طول تاریخ بزرگترین 
مقصد فوتبالیست‌های ایرانی بوده‌اند و در هیچ کشوری به اندازه 
قطر بازیکن ایرانی حضور نداشته است. بزرگ‌ترین فوتبالیست‌های 
تاریخ ایران نظیر علی دایی، علی کریمی، کریم باقری و خداداد 
عزیزی در لیگ قطر توپ زدند اما آغاز فعالیت بازیکنان ایرانی در 
دهه ۶۰ شکل گرفت. در آن مقطع عبدالرضا برزگری و ابراهیم 
قاسمپور اولین بازیکنان ایرانی بودند که به فوتبال قطر رفتند. 
پس از آن بازیکنان شاخصی نظیر فرشاد پیوس، امیر قلعه‌نویی، 
برادران بیانی، عبدالعلی چنگیز، محمد پنجعلی، حمید درخشان، 
روی  کشور  این  فوتبال  به   ... و  نامجومطلق  محمدخانی،  ناصر 

آوردند.
با قدرت گرفتن لیگ  نود  تا آغاز دهه  اواسط دهه هفتاد  از  اما 
بازیکنان  اروپایی،  لیگ‌های  باز شدن در  از آن مهم‌تر  و  امارات 
ایران کمتر رغبت به حضور در لیگ قطر پیدا کردند. ولی پس 
اروپا و متعاقب آن،  ایرانی در  بازیکنان  از کم‌رنگ شدن حضور 
ایرانی در فوتبال امارات و بالا رفتن  ممنوعیت حضور بازیکنان 
میزان دستمزد در فوتبال قطر نسبت به ایران، این کشور را دوباره 

تبدیل به مقصد اصلی بازیکنان ایران شد.
در این سالها حضور بازیکنان ایرانی هم از نظر کمیت و هم از 
نظر کیفیت رشد فزاینده‌ای داشته است بیش از نیمی از بازیکنان 

که در طول تاریخ در قطر بازی کردند در دهه نود به این کشور آمدند در 
این مدت از ۲۶ بازیکن ایرانی که در لیگ قطر بازی کردند ۱۰ بازیکن 
شجاعی،  مسعود  پورعلی‌گنجی،  مرتضی  دژاگه،  اشکان  بودند.  ملی‌پوش 
حسینی،  جلال  سید  تیموریان،  آندو  طارمی،  مهدی  منتظری،  پژمان 
قوچان‌نژاد، محمدرضا خلعتبری و هادی عقیلی در زمان بازی در تیم ملی 

در لیگ ستارگان قطر حضور داشتند که امید ابراهیمی نیز به این جمع 
اضافه شد.

العربی بزرگ‌ترین پایگاه ایرانی‌ها
باشگاه العربی قطر با حضور ۱۴ ایرانی نه تنها در بین باشگاه‌های قطری 
بیشترین ایرانی را در خود جای داده بلکه بین تمام باشگاه‌های خارجی در 

سطح دنیا بیشترین بازیکن ایرانی را در تاریخ خود دارد.
این باشگاه که از جمله باشگاه‌های قدیمی فوتبال قطر محسوب 
می‌شود در دهه ۶۰ مقصد اصلی بازیکنان ایرانی بود و ۶ بازیکن 
از ایران در آن سالها در این تیم بازی کردند. در سالهای اخیر نیز 

اشکان دژاگه و جواد نکونام در العربی عضویت داشتند. 
الاهلی مقصدی آشنا برای ایرانیان

آن  در  زیادی  ایرانیان  است که  باشگاه‌هایی  از جمله  نیز  الاهلی 
بازی کردند و امید ابراهیمی هشتمین بازیکن ایرانی تاریخ باشگاه 
خواهد بود. بیش از این چنگیز، جباری، پیوس، رحمان رضایی، 
زندی، جلال حسینی و منتظری سابقه حضور در العربی را داشتند.

ایرانی‌های غریبه با قهرمانی در قطر
سال‌های آغازین فعالیت بازیکنان ایرانی در قطر با قهرمانی‎های 
متعدد همراه بود. ابراهیم قاسمپور با ۳ قهرمانی به همراه العربی، 
الریان و السد پرافتخارترین بازیکن ایران در قطر است. کرمانی‌مقدم 
و قلعه‌نویی از دیگر بازیکنان ایرانی هستند که در قطر به قهرمانی 
رسیدند.  به جز این، ایرانی‌ها در آن مقطع در کسب جوایز فردی 
نیز موفق بودند. فرشاد پیوس در الاهلی آقای گل لیگ قطر شد 
را  کشور  این  خارجی  بازیکن  بهترین  عنوان  نیز  کرمانی‌مقدم  و 
در  ایرانی‌ها  که حضور  هرچند  بعد  سالهای  در  اما  کرد.  دریافت 
لیگ  ایرانی در قهرمانی  بازیکنان  و  نبود  پررنگ شد ولی مثمرثمر  قطر 
ناکام بودند. قهرمانی پورعلی‌گنجی در در جام ولیعهد، جام امیر و جام 
شیخ‌جاسم و همچنین فتح جام امیر قطر توسط فرهاد مجیدی و جام 
شیخ جاسم توسط هادی عقیلی تنها افتخارات بازیکنان پرتعداد ایرانی در 

سال‌های اخیر فوتبال قطر است.

به  سلیمان  مسجد  نفت  گذشته  فصل  بان  دروازه  ورزش-  بخش 
سپیدرود رشت پیوست.

وب سایت فرهنگی ورزشی سپیدرود- یوسف بهزادی دروازه بان فصل 
گذشته نفت مسجد سلیمان با حضور در دفتر باشگاه سپیدرود با این تیم 

قرارداد یک ساله ای را امضا کرد.
بنابراین گزارش، بهزادی که دو سال در نفت مسجد سلیمان عضویت 
داشت و فصل گذشته دروازه بان اول این تیم بود، موفق شد تا با نفت به 

لیگ برتر فوتبال ایران صعود کند.
راهیان  و  اهواز  استقلال  های  تیم  در  سابقه حضور  نفت  از  پیش  وی 
کرمانشاه را در کارنامه دارد و در فصل گذشته علاوه بر ثبت بیش از 

۱۰ کلین شیت برای تیمش، چند ضربه پنالتی را نیز مهار کرده است.
سرخ پوشان تاکنون موفق شده اند که با محمد شادکام، کوروش مالکی 
ایوب کلانتری، هادی خیری و  تولایی،  علی رضا عزتی کرامت میلاد 

محمد حسین پور به عنوان بازیکن جدید قرارداد منعقد کنند.

ناجی مسجد سلیمان؛ دروازه بان جدید سپیدرود


